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Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Hornostaje - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S S odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona

Mońki, Al. Niepodległości 07:50 08:50 15:35 17:10 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki ul.Wojska Polskiego I I I I I I 0,355 0,355 1 21,3 15:36 17:11 DP 2371B 0+450, 0+550 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia I I I I I I 0,839 1,194 1 50,3 15:37 17:12

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia I I I I I I 0,217 1,411 1 13,0 15:38 17:13

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej I I I I I I 0,197 1,608 1 11,8 15:39 17:14

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna I I I I I I 0,801 2,409 1 48,1 15:40 17:15 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Al. Niepodległości I I I I I I 1,193 3,602 2 35,8 15:42 17:17 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego I I I I I I 0,840 4,442 1 50,4 15:43 17:18

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna I I I I I I 0,617 5,059 1 37,0 15:44 17:19

Świerzbienie 1,761 1,761 2 52,8 07:52 08:52 1,480 6,539 2 44,4 15:46 17:21 DP1415B 0+300 P

Świerzbienie 0,583 2,344 1 35,0 07:53 08:53 0,583 7,122 1 35,0 15:47 17:22 DP1415B 0+900 P

Koleśniki 1,480 3,824 2 44,4 07:55 08:55 1,480 8,602 2 44,4 15:49 17:24 DP 1415B 2+300 P

Łupichy 1,440 5,264 2 43,2 07:57 08:57 1,440 10,042 2 43,2 15:51 17:26 DG 128515B 0+425 P

Łupichy 0,569 5,833 1 34,1 07:58 08:58 0,569 10,611 1 34,1 15:52 17:27 DP 1415B 3+700 P

Zyburty 1,402 7,235 2 42,1 08:00 09:00 1,402 12,013 2 42,1 15:54 17:29 DP1 1415B 4+200 P

Pyzy 0,861 8,096 1 51,7 08:01 09:01 0,861 12,874 1 51,7 15:55 17:30 DP 1415B 5+400 P

Kosiorki 1,003 9,099 1 60,2 08:02 09:02 1,003 13,877 1 60,2 15:56 17:31 DG104040B 0+312 P

Kosiorki Kolonia 0,736 9,835 1 44,2 08:03 09:03 0,736 14,613 1 44,2 15:57 17:32 DG 104040B 0+312 P

Kosiorki nr d 25 1,575 11,410 2 47,3 08:05 09:05 1,575 16,188 2 47,3 15:59 17:34

Kosiorki Kolonia 1,622 13,032 2 48,7 08:07 09:07 1,622 17,810 2 48,7 16:01 17:36

Ołdaki Kolonia 0,739 13,771 1 44,3 08:08 09:08 0,739 18,549 1 44,3 16:02 17:37 DG 104043B 0+852 P

Ołdaki Wies 1,034 14,805 2 31,0 08:10 09:10 1,034 19,583 2 31,0 16:04 17:39 DG 128508B 0+586 P

Ołdaki Kolonia 0,843 15,648 1 50,6 08:11 09:11 0,843 20,426 1 50,6 16:05 17:40 DG 104043B 0+852 P

Jaski 0,825 16,473 1 49,5 08:12 09:12 0,825 21,251 1 49,5 16:06 17:41 DP 1416B 3+700 L

Jaski Kolonia 0,362 16,835 1 21,7 08:13 09:13 0,362 21,613 1 21,7 16:07 17:42 DP 1416B 3+700 L

Hornostaje 0,666 17,501 1 40,0 08:14 09:14 0,666 22,279 1 40,0 16:08 17:43 DP 1416B 2+230 P

Hornostaje 0,460 17,961 1 27,6 08:15 09:15 0,460 22,739 1 27,6 16:09 17:44 DP 1416B 2+200 L

Hornostaje Osada ul. Leszczynowa 1 0,935 18,896 1 56,1 08:16 09:16 0,935 23,674 NR64/6 0 L

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 2,000 20,896 2 60,0 08:18 09:18 I I I I I I

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,359 21,255 1 21,5 08:19 09:19 I I I I I I

Mońki ul.Wojska Polskiego 0,694 21,949 1 41,6 08:20 09:20 I I I I I I DP 2371B 0+450, 0+550 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,839 22,788 1 50,3 08:21 09:21 I I I I I I

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,207 22,995 1 12,4 08:22 09:22 I I I I I I

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,211 23,206 1 12,7 08:23 09:23 I I I I I I

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,796 24,002 1 47,8 08:24 09:24 I I I I I I DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Al. Niepodległości 1,193 25,195 2 35,8 08:26 09:26 2,784 26,458 4 41,8 16:13 17:48 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb



km dziennie

1 LINIA:  Mońki - Hornostaje - Mońki

2 LINIA:  Mońki - Kołodzież - Mońki

3 LINIA: Mońki - Krzeczkowo - Mońki

4 LINIA:  Mońki - Przytulanka - Mońki

5 LINIA:  Mońki - Boguszewo  - Mońki

6 LINIA:  Mońki - Kulesze - Mońki

7 LINIA:  Mońki - Żodzie - Mońki

8 LINIA:  Mońki - Kulesze -Żodzie - Mońki

razem 0


